Liebe Schitzenschwestern, liebe Schiitzenbriider,

Bezirksverbande Schwalmtal-Briggen-Dilken

hier die weiteren Ergebnisse der 1. Bezirksklasse, Saison 2024/2025, freistehend:

Wettkampfpaarungen der Hinrunde:

Hinrunde

Liste 1
Liste 2
Liste 3

Tabelle

Nogakrwd-=

St. Georg, Schellerbaum

St. Magdalena, Schier

St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Jakobus, Littelforst

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Diilken-Nord 2.
Sg. Bérholz Alst

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Magdalena, Schier

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Jakobus, Littelforst

St. Petrus u. Seb., Littelbracht

Bestes Mannschaftsergebnis:

St. Jakobus, Littelforst

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
Sg. Boérholz Alst

St. Petrus u. Seb., Liittelbracht
St. Georg, Schellerbaum

St. Magdalena, Schier

St. Georg, Schellerbaum

St. Petrus u. Seb., Liittelbracht
St. Jakobus, Littelforst

Sg. Boérholz Alst

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Magdalena, Schier

27.10.2024

986:987
1004:986
1017:1016
970:1022
994:962
988:974
1000:974
1022:998
999:969
1018:1001
1047:976
1008:1009

Bestes Einzelergebnis

Einzelwertung

Platzierungen:

heute
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Sonja Hiiben 284 Ringe
Sonja Hiben 279 Ringe

Schnitt

996,50
999,33
995,33
1010,50
993,25
1005,67
974,00

278,50
277,75
263,67
259,33
257,33
256,75
256,67
255,33
253,00
252,33
250,00

St. Petrus u. Seb., Luttelbracht 1022
St. Donatus, Diilken-Nord 2. 1022
St. Jakobus, Luttelforst 1047 Matthias van Lieberger 285 Ringe
Punkte WK Ringe
St. Magdalena, Schier 06:02 4 3986
St.Donatus Dilken-Nord 3. 04:02 3 2998
St.Donatus Dulken-Nord 2. 04:02 3 2986
St. Petrus u. Seb.,, Liittelbracht 04:04 4 4042
St. Jakobus, Littelforst 04:04 4 3973
SG Boerholz-Alst 02:04 3 3017
St. Georg, Schellerbaum 1. 00:06 3 2922
letzte
Liste
2. van Lieberger, Matthias St.Magdalena, Schier 4 1114
1. Hiben, Sonja St. Petrus u. Seb., Liittelbracht 4 1111
6. Reintjes, Christian St. Jakobus, Luttelforst 3 791
3. Melchers, Ingo SG Boerholz-Alst 3 778
8. Nolde, Mika SG Boerholz-Alst 3 772
5. Gerhards, Christian St. Petrus u. Seb., Littelbracht 4 1027
11. Rumens, Hendrik St. Donatus, Dilken-Nord 3. 3 770
7. Kiiskens, Lukas St. Georg, Schellerbaum 3 766
4. Simig, llona St. Donatus, Dulken-Nord 2. 3 759
10. Joppen, Thomas St. Georg, Schellerbaum 3 757
14. Lehner, Muriel St. Jakobus, Littelforst 3 750
18. Nielden, Eric St. Jakobus, Littelforst 4 1000

250,00



Platzierungen:
letzte

heute

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Liste

9.
12.
17.
13.
20.
21.
22.
23.
15.
24.
27.
25.
19.
26.
28.
32.
30.
29.
31.
16.
33.
34.
36.
35.
39.
40.
38.
37.
41.

43.
42.
44.
45.
50.
46.
47.
48.
49.
51.
52.

Rumens, Frank
Rosowski, Lena
Deckers, Michael
Cronenbrock, Tim
Giehlen, Thorsten
Cronenbrock, Oliver
Wollmer, Sabrina

van Gansewinkel, Andrea

Thoénnifen Bjérn
Kriager,Tom
Bierbaums, Ulrike

Lennackers, Thomas

Boldt, Phillip
Bohnen, Simon
Fischer, Ralf
Bolten, Markus
Stuffertz, Arndt
Wetzels, Ernst
Bex, Thorsten
Hahn, Tanja
Ldning, Uwe
Mewil3en, Stefan
Jansen, Joachim
Knlppel, Miriam
Scheil, Nele
Stroetges, Leonie
Greis, Stefan
Bolten, Benedikt
Rélkes, Paul
Julius, Mia
Kruger, Max
Prochnio, Rebecca
Buffen, Brigitta
Hldben, Hans-Willi
Résges, Marlon
Knlppel, Luis
Stevens, Jirgen
Schafgen, Gabriele
Erkens, Kilian
Stevens, Frank
Hoftmann, Robert
Schriefers, David

Mit freundlichen Schiitzengrufl

Euer Gruppenleiter

Matthias Schinken

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
SG Boerholz-Alst
St.Magdalena, Schier

St. Donatus, Diilken-Nord 2.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Jakobus, Luttelforst

SG Boerholz-Alst

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
SG Boerholz-Alst

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Georg, Schellerbaum

St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Jakobus, Littelforst

St. Georg, Schellerbaum
St.Magdalena, Schier

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St.Magdalena, Schier

SG Boerholz-Alst
St.Magdalena, Schier

St. Georg, Schellerbaum

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Jakobus, Littelforst

St. Jakobus, Littelforst

SG Boerholz-Alst

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Jakobus, Luttelforst

St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St. Donatus, Dilken-Nord 3.
St. Georg, Schellerbaum
St.Magdalena, Schier

St. Donatus, Dilken-Nord 2.
St. Petrus u. Seb., Littelbracht
St.Magdalena, Schier
St.Magdalena, Schier

St. Donatus, Dilken-Nord 3.
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749
499
994
745
744
742
735
735
487
729
727
723
717
716
938
938
234
935
467
466
929
464
896
669
664
662
659
653
653
217
433
843
413
823
405
591
590
569
534
347
343
150

249,67
249,50
248,50
248,33
248,00
247,33
245,00
245,00
243,50
243,00
242,33
241,00
239,00
238,67
234,50
234,50
234,00
233,75
233,50
233,00
232,25
232,00
224,00
223,00
221,33
220,67
219,67
217,67
217,67
217,00
216,50
210,75
206,50
205,75
202,50
197,00
196,67
189,67
178,00
173,50
171,50
150,00



